tini pro anima mea mercede . idest pecia una de terra aratoria et pecias duas de vite

cum areis suis iuris mei. quam abere viso sum infra comitato Tarvisionensi seu infra

fine Sacisica in loco et fundo Pleve et locus ubi dicitur Talpedo. est pecia ipsa de

terra aratoria est per mensuram per longum perticas ..... ta . per traverso da uno

capite perticas duodecim et media de alio capite perticas...... coerit da una parte

iure sancti Martini abet. de alia parte Iohannes Cozoni et suis consortes abet. qui

dem uno caput iure sancta Iustina abet. quidem alio caput fossa percurente. prima

pecia de vites cum area sua quod sunt ordines quatuor iacet in loco ubi dicitur Caput

de Vezo. coerit de uno lato Leo de Vienza abet . de alio lato Dominico Toserato abet.
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quidem de uno caput ingreso. de alio caput via plubica percurente. Secunda pecia

de vites cum area sua iacet in infrascripto loco ubi dicitur Caput de Vezo ibi prope .

quod sunt ordines quinque. coerit da uno lato et uno caput via plubica percurente.

de alio lato Dominico de Dominica abet. quidem alio caput ingreso comune percu

rente . subeque (1 ) alii sunt coerentes - Actum in villa Pleve feliciter. Signum ma

nibus Petro qui anc cartulam ofersionis fieri rogavit et eique relecta est .

Signum manibus Dominico Warnefredo et Iohanis et Damedeal ...... vivente

langobardorum lege testes .

Ego qui supra Stefanus notarius scriptor huius cartule obfersionis post tradicta

conplevit.

7

( l , si ibi .

1045 , 4 Febbraio . Burcardo vescovo di Padova dona a ' suoi canonici la pieve

di S. Giustina di Pernumia con altri beni.

(Autografo dell'Archivio Capitolare , t . VII, Pernumia , N. 1. )

In nomine domini Dei etergni. Anno ab incarnacione domini nostri Ieshu Chri

sti pos milesimo quariesimo quinto. quarto die intrante mense februario indicione

terciadecima. Ecclesie canonice sancte Marie Patavensis ego in Dei nomine domnus

Burhardus episcopus sedis sancte Iustine Patavensis ecclesie qui profenso sum ex

nacionem mea leie vivere Almanorum ofertor et donator ipsius ecclesie canonice

sancte Marie Patavensis presentibus presen dixit. quisquis in sancte ecclesie ca

nonice ac in venerabilibus locis et in suis aliqui contulerit reibus iusta autoris vo

cem in oc seculo centupul acipiad. et super cot melius est vita posidebit eterna. Ideo

que suprar ( 1 ) domnus Burhardus episcopus dono at ofero in neodem ecclesia ca

nonice sancte Marie a presenti die pro anima mea et pro anime subcesorum meorum